MIASTO T OMINA
CGETRZESZOW

KOM-341/25/07 Ostrzeszow, dnia 10.10.2007 .

Zamawiajacy:

Miasto i Gmina Ostrzeszow
ul.Zamkowa 31

63-500 Ostrzeszow

telefon 062 732-06-00
faks 062 732-06-01

Do wszystkich wykonawcow

Sprawa: dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia o nazwie ,,Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci Olszyna gmina Ostrzeszéw”- oznaczenie sprawy: KOM-341/25/07

Miasto i Gmina Ostrzeszow, jako zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia o nazwie ,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Olszyna gmina
Ostrzeszow”- oznaczenie sprawy: KOM-341/25/07 informuje, ze otrzymal zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Wobec powyzszego Miasto i
Gmina Ostrzeszéw na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz.1163 z
pozn.zn.) przekazuje tre$¢ zapytah wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

W Opisie Technicznym dotyczacym Dokumentacji Projektowej branza drogowa, oraz tabela
robot ziemnych; informacje dotyczace objetosci wykopow z odwozem na odklad - 2 674 m3,
robot ziemnych poprzecznych 408 m3, wykonaniem nasypow 412 m3, nie sa zbiezne
z Tabelg przedmiaru robot, w ktérej sa ilosci odpowiednio:

1 015 m3 jesli chodzi 0 wywoz materiatu na odklad, oraz roboty ziemne poprzeczne 138 m3.

Pytanie nr 2

Tabela przedmiaru robét, Rozdzial 3 Roboty nawierzchniowe, podrozdzial podbudowy
thuczniowe, poz 19, prosimy o okreslenie jaka ma byé powierzchnia zjazdéw z kruszywa
tamanego grubosci 15 cm, oraz czy w/w prace nie powinny by¢ wydzielone w odrebnej

pozycji.

Pytanie nr 3

Tabela przedmiaru robdt, Rozdziat 3 Roboty nawierzchniowe, podrozdzial podbudowy
tluczniowe, poz 20, prosimy o okreslenie czy przedmiar robét nie powinien wynosi¢ 1 560
m2, zgodnie z opisem technicznym, a opis nie powinien dotyczy¢ zjazdow.

Pytanie nr 4




Pytanie nr 4

Czy powierzchnia oczyszczenia i skropienia, poz 17,18 Rozdzialu 3 Roboty drogowe,
Podrozdzial Oczyszczenie i skropienie nawierzchni nie powinny by¢ zgodne z powierzchnia
nawierzchni bitumicznej do utozenia, tj: 1 560 m2

Pytanie nr §

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydluzenia terminu realizacji przedmiotu umowy
Z uwagi na niesprzyjajace warunki atmosferyczne.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy posiada informacje dotyczace swobodnego poziomu wody gruntowej
w obrgbie projektowanych robdt kanalizacyjnych, oraz czy potwierdza koniecznosé
wykonania pelnej wymiany gruntéw z uwagi na grunty wysadzinowe.

Pytanie nr 7

Kto bedzie ponosit koszty przebudowy w przypadku kolizji z niezinwentaryzowanym
uzbrojeniem podziemnym. Jesli Wykonawca, to prosimy o okreslenie stawki narzutu zysku
od wykonania badZ zlecenia robot dodatkowych zwigzanych z konieczno$cia przebudowy
uzbrojenia.

ODPOWIEDZ — WYJASNIENIE (dot. pytania nr 1):

Tabela robot ziemnych obejmuje zakres calej drogi t.z. 1004 m. W przedmiarze podano
wartosci dla 250 m.

ODPOWIEDZ ~ WYJASNIENIE (dot. pytania nr 2):

Powierzchnia jezdni wynosi 1560 m?, powierzchnia zjazdow 98 m?®. Wykonanie podbudowy
dla zjazdéw ujeto razem w tej pozycji.

ODPOWIEDZ —~ WYJASNIENIE (dot. pytania nr 3):
Tak, powinno byé 1560 m?.
ODPOWIEDZ — WYJASNIENIE (dot. pytania nr 4):

Przewidziano wielokrotno$¢ czyszczenia i spryskania podbudéow.

ODPOWIEDZ — WYJASNIENIE (dot. pytania nr 5):

Nie przewiduje si¢ wydtuzenia terminu realizacji zadania.




ODPOWIEDZ — WYJASNIENIE (dot. pytania nr 6):

Grunty zalegajace to gliny ilaste i piaszczyste. Poziomu wody gruntowej nie stwierdzono.
Przewidziano wymiang gruntu na calej trasie rurociagu.

ODPOWIEDZ — WYJASNIENIE (dot. pytania nr 7):

W przypadku kolizji z niezinwentaryzowanym uzbrojeniem podziemnym koszty przebudowy
bedzie ponosil Inwestor. Roboty dodatkowe mogag byé udzielone w trybie zamowienia
z wolnej r¢ki na warunkach okreslonych w art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamo6wien publicznych.
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